登米市中小企業振興資金融資あっせん申請書に係る申込人等変更届

　　年　　月　　日
登米市長　様

届出者　住　　所
事業所名
代表者名（氏名）
連帯保証人　住所
氏名
連帯保証人　住所
氏名
　　既に承認をいただいている融資について下記のとおり申込者・保証人を変更したいので届出をいたします。

　　なお、変更後にあっても登米市中小企業振興資金融資規則の趣旨を尊重し、かつ、融資条件に従って誠実に義務を履行することを誓います。
記

承認を受けた融資内容

	あっせん承認金額
	千円
	資金の使途
	種　類
	１運転
２設備
３併用

	償還方法
	据　置　　　　　　　月

	月賦　　　　　半年賦

	年賦　　　　　一括

	明　細

	借入日
	年　　　月　　　日

	借入期間
	ヶ月

	借入金融機関名

	変更後
	変更前

	申込者
	住所
事業所名
代表者
	住所
事業所名
代表者

	連帯保証人
	住所
氏名
	住所
氏名

	連帯保証人
	住所
氏名
	住所
氏名

	変更理由